Генеральному директору
                                                                                                                  АО «ЭКК»
Барыкину В.В.
От ___________________

_______________________
                                            (наименование лица, направившего запрос,

его местонахождение, почтовый адрес, телефон)
 Заявление

Прошу выдать технические условия на присоединение к системам коммунального водоснабжения и/или канализации
Объекта _______________________________________________________________________
Находящегося по адресу: _________________________________________________________
 Приложения:
1. Правоустанавливающая документация на объект, участок.

2. Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (паспорт, доверенность).

3. Технический паспорт БТИ.

4. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.

5. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями.

6. Водохозяйственный баланс по водопотреблению и водоотведению объекта, в кубических метрах /сут. (хозяйственно-питьевые нужды, технологические нужды, полив территории, с обоснованием нормами ТСН МО и СанПиН РФ), в том числе на период строительства, с указанием источника горячего водоснабжения и наличия водоотведения.

Руководитель (должность)____________________________   /Ф.И.О./

                                                                                             (подпись руководителя юридического лица)

или

____________________________________                                                                                             ____________________________
          (Ф.И.О. физического лица)                                                                                                             (подпись физического лица, дата)